
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 06100-5/2019/8

Datum: 13. 2. 2020

Na podlagi drugega odstavka 11.a člena Zakona o inšpekcijskem nadzoru (Uradni list RS, 

št. 43/07 – uradno prečiščeno besedilo in 40/14) v zvezi z 2. točko Sklepa Vlade Republike 

Slovenije št. 06100-5/2019/3 z dne 28. 2. 2019 je Vlada Republike Slovenije na 61. redni seji

dne 13. 2. 2020 pod točko 1.20 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Poročilom o izvedbi strateških usmeritev in prioritet 

inšpektoratov oziroma inšpekcij v letu 2019. 

Stojan Tramte
generalni sekretar

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe


		2020-02-13T11:02:03+0100
	Stojan Tramte




